Haftungsverhaltnisse aus Burgschaften

Stand Stand

Ursprungsbetrag 01.01.2009 31.12.2009

Glaubiger der verburgten Kredite Euro EUR EUR

Private Glaubiger 12.322,13 12.322,13 12.322,13
Westf. Hypothekenbank AG,

DO/HypoReal Est. 7.685.228,26 4.195.464,00 4.082.045,12

Volksbank Schwerte 6.149.286,25 2.222.449,31 2.069.857,84

Landesbank Berlin 1.420.410,16 1.128.583,08 1.101.402,55

Westdeutsche Landesbank, MS 14.743.612,68 7.927.647,77 7.510.083,65
Deutsche Genossenschafts-

Hypothekenbank, HH 5.158.935,08 4.188.439,25 4.084.672,26

Sparkasse Schwerte
Landeskreditbank Baden-
Wirttemberg, KA

Bayrische Landesbank, M
Landesbank Hessen/Thiringen, Ffm
Land NRW, D

DEXIA Hypothekenbank Berlin
Eurohypo

Investitions- u. Strukt. Bank Rh.-Pf.
Landesbank Sachsen
Commerzbank

Landeskreditbank Baden-
Wirttemberg, - Forderbank-
Landesbank NRW

Kfw

30.738.527,08

577.759,83
511.291,88
15.901.177,51
172.146,86
1.050.000,00
4.550.497,74
15.660.842,45
1.493.849,43
1.597.978,55

11.750.000,00
20.795.595,03
141.372,00

19.291.303,67

340.102,14
0,00
9.584.221,69
172.146,86
0,00

0,00
13.214.038,81
0,00
1.319.966,64

11.133.730,84
14.503.203,75
141.263,00

17.567.573,95

321.587,74
0,00
8.988.218,01
172.146,87
0,00

0,00
12.753.461,96
0,00
1.286.322,44

10.987.052,00
13.451.009,64
141.263,00

140.110.832,92

89.374.882,94

84.529.019,16

Stand Stand
Zusammenstellung nach Ursprungsbetrag ]01.01.2009 31.12.2009
Verwendungszwecken Euro EURO EURO
1. Wohnungswesen 3.669.027,87 0,00 0,00
2. Vereine / Verbande 670.865,04 316.598,51 310.861,37

3. Versorgungsunternehmen
4. Eigengesellschaften/ Eigenbetriebe
5. Stiftungen

112.203.312,17
22.690.627,84
877.000,00

71.412.888,79
17.127.600,27
517.795,37

69.113.719,26
14.635.526,64
468.911,89

140.110.832,92

89.374.882,94

84.529.019,16




